Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina
Corregedoria Regional Eleitoral

Produtividade dos Magistrados de 1° Grau

Novembro 2015

Magistrado

Adriana Mendes
Bertoncini
Alexandre Dittrich
Buhr
Alexandre Murilo
Schramm
Aline Mendes de
Godoy
Ana Cristina Borba
Alves
Ana Karina Arruda
Anzanello
Ana Lia Moura
Lisboa Carneiro
André Luiz Anrain
Trentini
André Luiz Lopes
de Souza
Andréa Cristina
Rodrigues Studer
Anna Finke Suszek
Antonio Carlos
Angelo
Anuska Felski da
Silva
Ariovaldo Rogério
Ribeiro da Silva
Bernardo Augusto
Ern
Bruno Makowiecky
Salles
Camila Murara
Nicoletti
Cesar Augusto
Vivan
Cesar Otavio
Scirea Tesserolli
Cintia Ranzi Arnt
Clarice Ana
Lanzarini
Claudio Marcio
Areco Junior

Orgéo
Julgador

ZE084
ZE085
ZEO053
ZEO051
ZE029
ZE094
ZEO010
ZE022
ZE022

ZE100
ZEO17
ZE062

ZEO087
ZE104
ZEO055
ZEOQO77
ZE059
ZEO70

ZEO076
ZE062
ZEO005

ZE102

Decisoes

0

Julgamentos
com Mérito

1
10
0
13
0

21

Julgamentos
sem Mérito

0

0

Homologacdes
de Acordo

0

0

Audiéncias
Presididas

0

0

Decisao
final em
PA

18

16

9

2

14

68

14

0

22

0
11
2

15

18




Deciséo
final em
PA

Orgéo Decisdes Julgamentos Julgamentos Homologagdes Audiéncias
Julgador com Mérito sem Mérito de Acordo Presididas

Magistrado

Crystian
Krautchychyn

Daniel Lazzarin

Coutinho ZEO14 0 0 0 0 0 1

Daniel Victor G.

Emendorfer ZE049 0 0 0 0 0 0

Edison Zimmer ZE026

Edson Marcos de

on Marcos ZE003 0 0 0 0 0 20
Eron Pinter ZE033 0 2 0 0 0 25

Pizzolatti

Fabricio Rossetti

Gast ZEO018

0 4 0 0 0 9

Fernando de
Medeiros Ritter

ZEO79 0 11 0 0 1 13

Fernando Speck de
Souza

ZEOQ76 0 4 0 0 0 6

Fernando Speck de

ZE096 0 0 0 0 0 0
Souza

Gabriela Sailon de

Souza Benedet ZE002 0 0 0 0 0 0

Giancarlo Rossi ZE039

Giovana Maria
Caron Bosio

Graziela Shizuiho

Alchini ZE064

Gustavo Schwingel ZEO027




Deciséo
final em
PA

Orgao Decisdes Julgamentos Julgamentos Homologagdes Audiéncias

Magistrado Julgador com Mérito sem Mérito de Acordo Presididas

Haidée Denise Grin ZE013

Iraci Satomi K.
Schiocchet ZE055
Jodo Bastos N. dos

Anios ZEO069

Jodao Carlos Franco ZEQ75

José Antbnio

Varaschin Chedid #5003 0 0 0 0 0 0

Juliana Andrade da

Silva Silv ZEO004 0 0 0 0 0 3

Karen Francis

Schubert Reimer ZE095 0 0 0 0 0 23

Klauss Corréa de

Souza ZEO44 0 0 0 0 0 3

Leandro Passig

Mendes ZE093 0 1 0 0 0 22

Lirio Hoffmann

Janior ZEO023 1 7 0 0 0 16

Luciana Pelisser

Gottardi Trentini ZE006 0 14 0 0 3 21

Luiz Carlos Cittadin

da Silva ZEO072 0 0 0 0 0 5

Luiz Eduardo R.

Frevesleben ZE096 0 0 0 0 0 0

Manoel Donisete

de Souza ZEO042 0 0 0 0 0 11

Marcio Preis ZE066

Marcio Umberto
Bragaglia

ZEO018




Deciséo
final em
PA

Orgéo Decisdes Julgamentos Julgamentos Homologagdes Audiéncias
Julgador com Mérito sem Mérito de Acordo Presididas

Maria Luiza Fabris ZE061

Marisete Aparecida
Turatto Pagnussatt ZE070

Mauricio Fabiano

Magistrado

Mortari ZE099
—
Monani Menine ZE031 0 4 0 0 0 18

Pereira

Mbonica Fracari ZEO71 0 0 0 0 0 5

Nayana Scherer ZEO080 0 10 0 0 0 3

Osvaldo Alves do

Amaral ZE025

Paula Botke e Silva ZE092

Rafael Espindola
Berndt

ZE046 0 30 0 0 0 7

Rafael Maas dos ZE096

Anjos

Raphael de Oliveira

E Silva Borges ZE064

Renato Luiz

ZEO019 0 0 0 0 1 10

Carvalho Roberge

Reny Baptista Neto ZEO007

Ricardo Machado
de Andrade ZE098

Ricardo Rafael dos

Santos ZE097
—
Rodrigo Pereira ZE065 0 1 0 0 0 1

Antunes

Rubens Ribeiro da

Silva Neto ZEOQ37 0 0 0 0 0 0




Deciséo
final em
PA

Orgao Decisdes Julgamentos Julgamentos Homologagdes Audiéncias

Magistrado Julgador com Mérito sem Mérito de Acordo Presididas

Sergio Renato
Domingos

0 26 0 0 0 11

Solon Bittencourt
Depaoli

ZE058 0 0 0 0 0 1

Stefan Moreno
Schoenawa

ZE042 0 0 0 0 0 0

Tatiana Cunha

. ZEQO57 0 1 0 0 0 7
Espezim

Vanessa Bonetti

Haupenthal ZE078 0 6 0

Viviana Gazaniga
Maia

ZE024 0 2 0 0 0 5

Welton Riibenich ZE002




